
LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE 
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-479-2096-9 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 1er TRIMESTRE.

 ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2097-6 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 2on TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2098-3 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 3er TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-1883-6 QUADERNS DE PROBLEMES 2. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-479-1884-3 QUADERNS DE PROBLEMES 3. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-661-1860-6 GRAFILLETRES 2. ED. CRUÏLLA 7,30 € 10,23 €

978-84-479-1756-3 OLGA QUÈ VEIG? ED. BAULA 6,50 € 7,93 €

TOTAL 93,40 € 121,66 €

28,26 €

2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

35 euros per família DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la 
venda de llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer 

l'ingrés al següent número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell

EDUCACIÓ INFANTIL P4 A

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE 
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-479-2096-9 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 1er TRIMESTRE.

 ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2097-6 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 2on TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2098-3 CARPETA INFANTIL 4 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 3er TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-1883-6 QUADERNS DE PROBLEMES 2. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-479-1884-3 QUADERNS DE PROBLEMES 3. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-661-1860-6 GRAFILLETRES 2. ED. CRUÏLLA 7,30 € 10,23 €

978-84-479-1755-6 OLGA QUÈ SENTO ED. BAULA 6,50 € 7,93 €

TOTAL 93,40 € 121,66 €

28,26 €

2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

35 euros per família DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la 
venda de llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer 

l'ingrés al següent número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell

EDUCACIÓ INFANTIL P4 B

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE 
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-479-2102-7 CARPETA INFANTIL 5 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 1er TRIMESTRE.

 ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2103-4 CARPETA INFANTIL 5 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 2on TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-2104-1 CARPETA INFANTIL 5 ANYS. PETITS 
EXPLORADORS. 3er TRIMESTRE.

ED. BAULA
23,90 € 31,00 €

978-84-479-1885-0 QUADERNS DE PROBLEMES 4. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-479-1886-7 QUADERNS DE PROBLEMES 5. ED. BAULA 3,95 € 5,25 €

978-84-661-1861-3 GRAFILLETRES 3. ED. CRUÏLLA 7,30 € 10,23 €

978-84-479-1757-0 OLGA QUE TOCO? ED. BAULA 6,50 € 7,93 €

TOTAL 93,40 € 121,66 €

28,26 €

2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

35 euros per família DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la 
venda de llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer 

l'ingrés al següent número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell

EDUCACIÓ INFANTIL P5

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB 
DESCOMPTE (SOCIS 

DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE 

L'AMPA)

978-84-682-0144-3 Xifres 1.1. / Xifres 1.2  / Xifres 1.3 (1r,2n i 3r trimestre) Ed. Vicens Vives 24,00 € 30,26 €
978-84-682-0161-0 Xifres 1.1./ Xifres 1.2 / Xifres 1.3 Quaderns activitats Ed. Vicens Vives 12,00 € 17,14 €
978-84-682-0182-5 Xiu 1.1./ Xiu 1.2. / Xiu 1.3. (1r,2n i 3r trimestre) Ed. Vicens Vives 18,50 € 24,10 €
978-84-682-0392-8 Xiu 1.1. / Xiu 1.2. / Xiu 1.3. Quaderns Activitats. Ed. Vicens Vives 10,68 € 15,26 €
978-84-307-7849-2 Lengua 1. Leer y escribir Ed. Teide 15,50 € 22,14 €
978-84-668-1000-5 Sparks Student’s Book 1. Ed. Richmond 21,00 € 24,04 €
978-84-668-1935-0 Sparks Activity Book 1. Ed. Richmond 15,00 € 18,87 €
978-84-489-2560-4 Marea de lletres que maregen. Coia Valls. Ed. Barcanova 6,50 € 7,90 €
978-84-661-2568-0 1P. Coneixement del Medi. CONNECTA 2.0. MEDI CRUILLA 26,50 € 35,88 €

Agenda Escolar 0,00 € 2,80 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 149,68 € 198,39 €

48,71 €

LLIBRES RECICLATS  (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

978-84-682-0197-9 Xiu 1. Llengua i literatura. Lectures (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives 19,95 €

978-84-86949-96-3 Música 1 (RECICLAT) Ed. Dinsic 14,00 €

33,95 €

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 1r

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 1r

35 euros per família DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE       
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                     
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-682-0165-8 Xifres 2.1. / Xifres 2.2  / Xifres 2.3 (1r,2n i 3r trimestre) Ed. Vicens Vives 24,00 € 30,26 €
978-84-682-0275-4 Xifres 2.1./ Xifres 2.2 / Xifres 2.3 Quaderns activitats Ed. Vicens Vives 12,01 € 17,14 €
978-84-682-0205-1 Xiu 2.1./ Xiu 2.2. / Xiu 2.3. (1r,2n i 3r trimestre) Ed. Vicens Vives 18,50 € 24,10 €
978-84-682-0401-7 Xiu 2.1. / Xiu 2.2. / Xiu 2.3. Quaderns Activitats. Ed. Vicens Vives 10,68 € 15,26 €
978-84-307-7908-6 Lengua 2. Leer y escribir. Ed. Teide 15,50 € 22,14 €
978-84-668-1135-4 Sparks Student’s Book 2. Ed. Richmond 21,00 € 24,04 €
978-84-668-1962-6 Sparks Activity Book 2. Ed. Richmond 15,00 € 18,87 €
978-84-661-2576-5 2P. Coneixement del Medi. CONNECTA 2.0. Editorial Cruïlla 26,50 € 35,88 €
978-84-489-1617-6 La tortuga d'en Hans. Pere Martí i Bertran. Editorial Barcanova 6,50 € 7,90 €

1 Llibreta de 50 fulls, d’una línia amb marge. 2,60 € 3,00 €
Agenda Escolar 0* 2,80 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 152,29 € 201,39 €

49,10 €

LLIBRES RECICLATS (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

978-84-682-0200-6 Xiu 2. Llengua i literatura. Lecturas (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives 19,95 €

978-84-86949-97-1 Música 2 (RECICLAT) Ed. Dinsic 14,00 €

33,95 €

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 2n

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 2n

35 euros per família DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE      
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-682-0720-9 Xifres 3. Matemàtiques. Ed. Vicens Vives 23,20 € 29,85 €
978-84-682-0838-1 Xifres 3. Activitats. Ed. Vicens Vives 9,20 € 12,30 €
978-84-682-0724-7 Xiu 3. Llengua i literatura (es reutilirzarà 2013-2014) Ed. Vicens Vives 24,00 € 29,06 €
978-84-316-8083-1 Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (1) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-316-8084-9 Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (2) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-316-8043-1 Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (3) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-307-7918-5 Lengua Castellana 3 (es reutilitzarà 2013-2014) Editorial Teide 23,40 € 33,43 €
978-84-661-2909-1 3P. Coneixement del Medi. CONNECTA 2.0. Editorial Cruïlla 25,12 € 33,49 €
978-0-19-440808-0 Surprise Activity Book 3. Sue Mohamed. Editorial Oxford 15,85 € 19,79 €
978-84-489-1141-6 M'avorreixo, va dir en Pol. Toni Villalobos Editorial Barcanova 6,50 € 7,90 €

Agenda Escolar 0* 3,50 €
2 Llibretes 50 fulls Pauta amb marge. 5,20 € 6,00 €
1 Llibreta 50 fulls Quadrícula amb marge 2,60 € 3,00 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 145,27 € 191,70 €

46,43 €

LLIBRES RECICLATS (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

978-0-19-440947-6 Surprise Class Book 3. Sue Mohamed. (RECICLAT) Editorial Oxford 17,57 €

978-84-95055-35-X Música 3 (RECICLAT) Ed. Dinsic 16,50 €

34,07 €

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 3r

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell
2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 3r

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

35 euros per família



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE 
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-682-0721-6 Xifres 4. Matemàtiques. Ed. Vicens Vives 23,20 € 29,85 €
978-84-682-0839-8 Xifres 4. Activitats. Ed. Vicens Vives 9,20 € 12,30 €
978-84-682-0725-4 Xiu 4. Llengua i literatura. (es reutilitzarà el 2013-2014) Ed. Vicens Vives 24,00 € 29,06 €
978-84-316-8044-x Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (4) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-316-0715-9 Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (5) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-316-0716-6 Aprenc Ortografia. Quaderns Ortografia Ll. Catalana (6) Ed. Vicens Vives 3,40 € 4,46 €
978-84-307-7920-8 Lengua Castellana 4. (es reutilitzarà el 2013-2014) Editorial Teide 23,40 € 33,43 €
978-0-19-440809-7 Surprise Activity Book 4. Sue Mohamed. Ed. Oxford 15,85 € 19,79 €
978-84-661-2917-6 4P. Coneixement del Medi. CONNECTA 2.0. Editorial Cruïlla 25,12 € 33,49 €
978-84-479-1774-7 Un gos gairebé ferotge. Ma Àngels Bogunyà Editorial Baula 6,50 € 7,90 €

Agenda Escolar 0* 3,50 €
2 Llibretes 50 Fulls  Pauta amb marge. 5,20 € 6,00 €
1 Llibreta 50 Fulls Quadrícula amb marge. 2,60 € 3,00 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 145,27 € 191,70 €

46,43 €

LLIBRES RECICLATS (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

843-5-15-740209-4 Surprise Class Book 4. Sue Mohamed (RECICLAT) Ed. Oxford 17,57 €

978-84-95055-36-8 Música 4 Ed. Dinsic 16,50 €

34,07 €

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 4t

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell
2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 4t

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

35 euros per família



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE            
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-316-9126-4 Matemàtiques 5. Ed. Vicens Vives 24,00 € 30,85 €
978-84-316-9160-8 Quadern d'activitats Matemàtiques 5. Ed. Vicens Vives 10,60 € 13,66 €
978-84-661-2205-4 PACK (CM.  Natural + CM. Social i Cultural). Ed. CRUÏLLA 30,00 € 37,42 €
978-0-19-440937-7 Surprise Activity Book 5 with Study Skills Book. V. Ed. Oxford 15,85 € 19,79 €
978-84-489-2474-4 El Rock i companyia. Josep Górriz. Ed. Barcanova 7,00 € 8,50 €

Agenda escolar 0* 3,50 €
1 llibretes. Quadrícules 6x6 amb marge 2,60 € 3,00 €
2 llibretes. Pauta amb marge. 5,20 € 6,00 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 95,25 € 122,72 €

0 27,47 €

LLIBRES RECICLATS (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

978-84-316-9224-7 Llengua Catalana i Literatura 5. (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives. 28,85 €
978-84-316-9142-4 Lengua Castellana y Literatura 5. (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives. 29,25 €
978-0-19-440949-0 Surprise Class Book 5. V. Reilly (RECICLAT) Ed. Oxford 19,08 €
978-84-95055-50-3 Música 5 (RECICLAT) Ed. Dinsic 20,00 €

97,18 €

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 5è

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell
2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 5è

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

35 euros per família



LLIBRES DE TEXT 2012-2013

PREU AMB DESCOMPTE 
(SOCIS DE L'AMPA)

PVP                                
(NO SOCIS DE L'AMPA)

978-84-316-8128-9 Matemàtiques 6. Ed. Vicens Vives 24,00 € 30,85 €
978-84-316-9213-1 Quadern d'activitats Matemàtiques 6. Ed. Vicens Vives 10,60 € 13,66 €
978-84-661-2215-3 PACK (CM.  Natural + CM. Social i Cultural). Projecte Ed. CRUÏLLA 30,00 € 37,42 €
978-0-19-440938-4 Surprise Activity Book 6 with Study Skills Book. Sue M. Ed. OXFORD 15,85 € 19,79 €
978-84-489-1960-3 Un petó de mandarina. Eulàlia Canal Ed. BARCANOVA 7,00 € 8,50 €

1 Llibretes Quadrícula 6x6 amb marge. 2,60 € 3,00 €
2 Llibretes Pauta amb marge. 5,20 € 6,00 €
Agenda Escolar 0* 3,50 €

*L'AMPA assumeix el cost de l'agenda escolar. TOTAL 95,25 € 122,72 €

27,47 €

LLIBRES RECICLATS (NO CAL COMPRAR-LOS!)

PVP

978-84-316-9290-2 Llengua Catalana i Literatura 6. (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives 28,85 €

978-84-316-9183-7 Lengua Castellana y Literatura 6. (RECICLAT) Ed. Vicens -Vives 29,25 €

978-0-19-440950-6 Surprise Class Book 6. Sue M. (RECICLAT) Ed. OXFORD 19,08 €

978-84-412-1801-7 Educació per la ciutadania. (RECICLAT) Ed. Text 22,50 €

978-84-95055-60-0 Música 6 (RECICLAT) Ed. Dinsic 20,00 €

119,68 €

EDUCACIÓ PRIMÀRIA 6è

ESTALVI PER SER SOCI DE L'AMPA:

QUOTA PER SER SOCI DE L'AMPA DIA DE LA VENDA DE LLIBRES

DILLUNS DIA 2 DE JULIOL

El pagament de la quota de soci es farà en efectiu el mateix dia de la venda de 
llibres. En cas de no comprar els llibres a l'escola s'ha de fer l'ingrés al següent 

número de compte:

De 10h a 14h i de 16h a 20h

Lloc: Escola El Solell
2081-0052-34-3300001813 (indicar nom, cognoms i curs)

LLIBRES RECICLATS 6è

ESTALVI PER PARTICIPAR EN EL PROJECTE DE REUTILITZA CIÓ DE LLIBRES

35 euros per família


